
ZARZĄDZENIE NR 40/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Pleszew za 2016 rok 
wraz z informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Pleszew za 2016 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Pleszew za 2016 rok stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz z informacją o stanie mienia stanowiące załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie i informacja zostaną przedstawione Radzie Miejskiej w Pleszewie i przesłane do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FB77FA00-2D3B-4087-AC45-9DCE7C03A392. Przyjęty Strona 1




